（様式１）

入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

下関市長　前田　晋太郎　様

申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

　下記業務に係る入札に参加する資格について確認されたく、関係法令などを熟知の上、関係書類を添えて申請します。
なお、地方自治法施行令第167条の4に規定する者に該当しないこと、並びにこの申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

[bookmark: _GoBack]１．業務名　　令和８年度　水門橋保守点検業務

２．添付書類等
入札保証金の免除を求める場合は、次に示す書面のいずれかを提出すること。

ア　市を被保険者とする入札保証保険契約を締結していることを示す書面「保険証券」
イ　過去に国又は地方公共団体その他公共団体に対して、本業務と同種同規模の業務を引き渡した実績（過去１０年以内）「契約書の写し」